
российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2022 г. № 403
с. Шелаболиха

О награждении наградами Админист­
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации рай­
она (протокол № 4 от 27.07.2022), части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 

за значительный вклад в социально-экономическое развитие Шелаболихинского 
района, высокие производственные достижения

трудовой коллектив общества с ограниченной ответственностью «Кипринский 
маслосырзавод», директор - Загайко Лев Викторович.

2. Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района 
за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во 
благо Шелаболихинского района:

1) Беушева Евгения Вениаминовича, водителя молоковоза ООО «Киприп- 
ское», с. Селезнево;

2) Вахрушева Александра Сергеевича, тракториста-машиниста бригады № 1 
ООО «Кипринское», с. Киприно;

3) Вохмина Евгения Владимировича, аппаратчика по пастеризации и охлаж­
дению молока ООО «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

4) Доронина Михаила Владимировича, аппаратчика по пастеризации и охлаж­
дению молока ООО «Кипринский маслосырзавод», с. Киприно;

5) Лебедева Николая Викторовича, электромонтера подразделения электроцех 
ООО «Кипринское», с. Селезнево;

6) Могилатова Сергея Николаевича, слесаря-ремонтника ООО «Кипринский 
маслосырзавод», с. Киприно;

7) Ненахову Ольгу Геннадьевну, сыродела-мастера ООО «Кипринский масло- 
сырзавод», с. Киприно;

8) Полякову Светлану Александровну, мастера сыродела ООО «Кипринский 
маслосырзавод», с. Киприно;

9) Портнягина Владимира Федоровича, животновода комплекса МТФ № 2 
ООО «Кипринское», с. Киприно;



10) Струценко Алексея Николаевича, заведующего пунктом подработки и 
храпения зерна ООО «Кипринское», с. Киприно;

11) Шушунова Николая Михайловича, механика гаража ООО «Кинринский 
маслосырзавод», с. Киприно.

3. Наградить Благодарственным письмом Администрации Шелаболихинско- 
го района за отдельные заслуги в труде:

1) Лопаеву Олесю Николаевну, специалиста по охране труда ООО «Киприп- 
ский маслосырзавод», с. Киприно;

2) Петрушина Вадима Анатольевича, животновода комплекса МТФ № 1 000 
«Кипринское», с. Киприно;

3) Сундеева Сергея Валерьевича, мастера - маслодела ООО «Кипринский 
маслосырзавод», с. Киприно.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра­
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин­
тернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес­
тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админист­
рации района Васильева А.В.

Глава района А.И. Шушунов


